Главе Вяземского муниципального района
Хабаровского края

от
(Ф.И.О. полностью, наименование юридического лица)

паспорт________________________________
регистрационный номер государственной
регистрации в ЕГРЮЛ____________________
ИНН___________________________________
почтовый адрес__________________________
адрес эл.почты___________________________
тел.____________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ  прошу предоставить в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с  кадастровым номер земельного участка _________________________________;
Расположенный по адресу (или: при отсутствии адреса земельного участка иное описание местоположения земельного участка) ____________________________________;
- площадь земельного участка ______________________________________________;
-реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотренным проектом_____________________________________________________________________;
         - цель использования земельного участка - ____________________________________
-реквизиты решения об изъятии земельного участка для  муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для  муниципальных нужд ______________________________________________________;
-реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом_____________________________________________________________________;

Копию постановления:
- получить непосредственно при личном обращении в администрации  Вяземского муниципального района Хабаровского края
- отправить в виде бумажного документа, почтой по адресу:___________________________________________________________
- в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется администрацией Вяземского муниципального района заявителю посредством электронной почты_____________________________________________________________
- в виде электронного документа, который направляется администрацией Вяземского муниципального района заявителю посредством электронной почты_____________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку  моих персональных данных, в том числе в электронном виде.

Приложения:
1._______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________

"___"________ ____ г.                                   		 ___________________
          									(подпись)

Действующий(ая) на основании доверенности ____________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]